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VICERRECTORIA ACADEMICA
EXAMENES SEMESTRALES
INGENIERIA INDUSTRIAL
C. Asig. C Hora Asignatura Profesor Aula Fecha Hora
62L211
* 8059 1066 MATEMATICA Il TUNON, MARA DE 6205 05/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 8635 1067 CONTABILIDAD GENERAL LORENZO, EIDA 6205 01/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 8636 1068 INFORMATICA ORTIZ, EMILY 6205 29/11/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 8637 1069 ADMINISTRACION GONZALEZ, CARLOS 6205 09/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 8638 1070 INGLES I GUZMAN, AYMEE 6205 07/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 8718 1071 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE CHAVEZ, MARIBEL DE 6205 12/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
PANAMA
62L221
* 1962 1072 ESTADISTICA I MOLINA, JOSE 6204 05/12/2022 06:50 PM - 08:50 PM
* 3055 1073 FORMACION DE EMPRENDEDORES FLOREZ, HORACIO 6204 09/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 3060 1074 SEGURIDAD E HIGIENE OCUPACIONAL LOPEZ, MIGUEL 6204 01/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 3063 1075 LEGISLACION LABORAL Y COMERCIAL DE GRACIA, GERARDO 6204 12/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
*0768 1076 TRANSPORTE MULTIMODAL DE CARGA | ARANGO, FRANCISCO 6204 07/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
*0769 1077 GESTION DE LA CALIDAD Y SERVICIO AL LOPEZ, MIGUEL 6204 29/11/2022 04:50 PM - 06:50 PM
CLIENTE
62L231
* 7230 1078 INVESTIGACION DE OPERACIONES Il ARANGO, FRANCISCO 6203 01/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 8678 1079 GESTION DE MERCADO CASTILLO, LUIS 6203 29/11/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 0772 1080 ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION MARQUEZ, LESSLY 6203 05/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
*0773 1081 ADMINISTRACION DE COMPRAS Y MORENO, RAUL 6203 07/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
ABASTECIMIENTO |
*0774 1082 PAQUETES DE COMPUTADORAS APLIC. A LA MARIN, JORGE 6203 12/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
LOGIST.Y TRANSP. MULTIMODAL
*0241 1083 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION TORRES, JACINTO 6203 09/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
62L241
*3070 1084 GERENCIA DE PROYECTOS TORRES, JACINTO 6202 05/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 3071 1085 COMERCIO INTERNACIONAL FLOREZ, HORACIO 6202 29/11/2022 04:50 PM - 06:50 PM
*0780 1086 ALMACENES Y CENTROS DE DISTRIBUCION TORRES, JACINTO 6202 07/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 0781 1087 NORMATIVA ADUANERAY COMERCIO MORENO, RAUL 6202 09/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
EXTERIOR
*0782 1088 LOGISTICA INTERNACIONAL GONZALEZ, CARLOS 6202 01/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
611111
*3018 1015 IDIOMA 1l (INGLES) TUNON, DORA 6107 09/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM
*7107 1016 QUIMICA GENERAL PARA INGENIEROS MARTINEZ, MARIA 6107 02/12/2022 10:50 AM - 12:50 PM
* 7988 1017 CALCULO Il MARTINEZ, ORLANDO 6107 29/11/2022 07:50 AM - 09:50 AM
* 8319 1018 FISICA | (MECANICA) TEJEIRA, FELIX 6107 05/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM



C. Asig. C _Hora

Asignatura

611111
*8322 1019

6ll121
* 2681 1020
* 3023 1021
* 3024 1022
* 3957 1023
* 8321 1024
* 8442 1025

611131

* 3051 1026

* 3053 1027
* 3055 1028
* 3060 1029
* 8444 1030
* 8543 1031
611141
* 3059 1032
* 3061 1033
* 7230 1034
* 8534 1035
* 8536 1036
* 0556 1269
611251
* 3067 1038
* 3068 1039

* 3070 1040

*7234 1041

*0551 1043
6IN111

*2123 1044

*4864 1045

*8637 1046

*8638 1047

* 8718 1048

6IN121
* 1962 1049

CALCULO IlI

RESISTENCIA DE MATERIALES |

MICROECONOMIA

SISTEMAS ELECTRICOS

CONTABILIDAD DE COSTOS

MATEMATICA SUPERIORES PARA INGENIEROS

METODOS NUMERICOS

DISENO MECANICO

COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL

FORMACION DE EMPRENDEDORES

SEGURIDAD E HIGIENE OCUPACIONAL

ESTADISTICA I

INGENIERIA ECONOMICA

INGENIERIA AMBIENTAL

GESTION DE CALIDAD II

INVESTIGACION DE OPERACIONES I

MERCADEO DE PRODUCTOS INDUSTRIALES

ADMINISTRACION FINANCIERA

LOGISTICA'Y CADENA DE SUMINISTRO

ETICA PROFESIONAL

GERENCIA ESTRATEGICA

GERENCIA DE PROYECTOS

DISENOS DE SISTEMA DE INFORMACION

PLANIFICACION II

MATEMATICA PARA LA ADMINISTRACION II

CONTROL DE COSTOS

ADMINISTRACION

INGLES II

TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE
PANAMA

ESTADISTICAII

Profesor

LOMBARDO, JULIA

APOLAYO, HORACIO
GUEVARA, FRANKLIN
BOURDET, DESIDERIO
CISNEROS, CAMILA
MARTINEZ, ORLANDO

MARIN, CARLOS

CONTE, EFRAIN
GUTIERREZ, YANETH
FLOREZ, HORACIO
GONZALEZ, CARLOS
GUEVARA, FRANKLIN

MENA, KRESTON

FERNANDEZ, CRESCENCIO
LOPEZ, MIGUEL

ARANGO, FRANCISCO
CASTILLO, LUIS

MARQUEZ, LESSLY

ARANGO, FRANCISCO

DE GRACIA, GERARDO
URIETA, LUIS
TORRES, JACINTO
QUIROS, HILDA

MARQUEZ, LESSLY

LOMBARDO, JULIA
CISNEROS, CAMILA
CASTILLO, LUIS
TUNON, DORA

SANTANA, FERMIN

MENA, KRESTON

6107

6108

6108

6108

6108

6108

6108

6201

6201

6201

6201

6201

6201

6201

6201

6201

6201

6201

6201

6201

6201

6201

6201

6201

6205

6205

6205

6205

6205

6204

Fecha

07/12/2022

05/12/2022
07/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
02/12/2022

29/11/2022

05/12/2022
01/12/2022
09/12/2022
07/12/2022
12/12/2022

29/11/2022

05/12/2022
29/11/2022
07/12/2022
01/12/2022
09/12/2022

12/12/2022

07/12/2022
05/12/2022
01/12/2022
29/11/2022

09/12/2022

05/12/2022
29/11/2022
07/12/2022
01/12/2022

09/12/2022

01/12/2022

Hora

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

12:50 PM - 02:50 PM
12:50 PM - 02:50 PM
12:50 PM - 02:50 PM
12:50 PM - 02:50 PM
12:50 PM - 02:50 PM

12:50 PM - 02:50 PM

04:50 PM - 06:50 PM
04:50 PM - 06:50 PM
05:50 PM - 07:50 PM
05:50 PM - 07:50 PM

04:50 PM - 06:50 PM

07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM



C. Asig. C _Hora

Asignatura

6IN121
* 3055

* 8646

* 8647

* 0984

6IN131
* 8656

* 8661

* 0987

* 0988

* 0989

6IN141
* 8663

* 8666

* 8670

* 0995

* 0996

*1118

V2L131
* 0774

V2L141
* 0780

V2L221
* 1962

V2L331
*0772

* 8678

* 0774

V2L332
* 8678

V2L431
* 7230

V2L441
* 0780

VII131
* 8543

1050

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

1063

1064

1832

5799

3714

4100

5654

5655

5657

5656

5658

5847

3316

FORMACION DE EMPRENDEDORES
GESTION DE CREDITOS Y COBROS
GESTION DE CALIDAD

DERECHO LABORAL Y COMERCIAL

ADMINISTRACION FINANCIERA
MERCADEO ELECTRONICO
ADMINISTRACION DE VENTAS
LOGISTICA'Y CADENA DE SUMINISTRO

INVESTIGACION DE MERCADOS i

COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR

ADMINISTRACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS DE INVERSION

SISTEMA DE INFORMACION EN MERCADEO
ADMINISTRACION DE MARCA

NEGOCIACIONES EMPRESARIALES Y
COMERCIALIZACION INTERNACIONAL

ACUERDOS COMERCIALES
INTERNACIONALES Y OPORTUNIDADES DE
NEGOCIOS

PAQUETES DE COMPUTADORAS APLIC. ALA
LOGIST.Y TRANSP. MULTIMODAL

ALMACENES Y CENTROS DE DISTRIBUCION

ESTADISTICAI

ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION
GESTION DE MERCADO

PAQUETES DE COMPUTADORAS APLIC. ALA
LOGIST.Y TRANSP. MULTIMODAL

GESTION DE MERCADO

INVESTIGACION DE OPERACIONES I

ALMACENES Y CENTROS DE DISTRIBUCION

INGENIERIA ECONOMICA

Profesor

FLOREZ, HORACIO
QUIROS, ROMEL
GUEVARA, RAQUEL

PIMENTEL, JENNY

MOLINA, JOSE
URIETA, LUIS
QUIROS, ROMEL
MORENO, RAUL

URIETA, LUIS

URIETA, LUIS

MARQUEZ, LESSLY

URIETA, LUIS
CASTILLO, LUIS

GONZALEZ, CARLOS

MORENO, RAUL

CARDENAS, MAYRETH

TORRES, PRAXEDES

CADOGAN, BRIDGET

SPINA, FRANCISCO
GONZALEZ, GASPAR

CARDENAS, MAYRETH

GONZALEZ, GASPAR

GALLARDO, ALAN

TORRES, PRAXEDES

GUTIERREZ, YANETH

6204

6204

6204

6204

6203

6203

6203

6203

6203

6202

6202

6202

6202

6202

6202

1-401

1-401

51-7

9V-2

9V-2

1-408

9V-2

9V-1

1-403

6201

Fecha

29/11/2022
09/12/2022
07/12/2022

05/12/2022

29/11/2022
05/12/2022
01/12/2022
07/12/2022

09/12/2022

29/11/2022

01/12/2022

07/12/2022
05/12/2022

09/12/2022

12/12/2022

30/11/2022

30/11/2022

12/12/2022

09/12/2022
05/12/2022

05/12/2022

12/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

06/12/2022

Hora

07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

12:50 PM - 02:50 PM

03:00 PM - 05:00 PM

07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

03:00 PM - 05:00 PM

07:50 AM - 09:50 AM

05:50 PM - 07:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM



C. Asig. C _Hora

Asignatura

V1321
* 8442

VII331
* 3055

* 8444

V1341
* 3059

* 8536

4310

2671

2673

5659

5660

METODOS NUMERICOS

FORMACION DE EMPRENDEDORES

ESTADISTICAII

INGENIERIA AMBIENTAL

ADMINISTRACION FINANCIERA

Profesor

SIN PROFESOR

RODRIGUEZ, IVETTE

BERBEY, ARANZAZU

DE LEON, RICARDO

SOLIS, ROGER

1-404

1-402

1-402

9V-1

9V-3

Fecha

30/11/2022

01/12/2022

29/11/2022

05/12/2022

09/12/2022

Hora

05:50 PM - 07:50 PM

07:50 AM - 09:50 AM

10:00 AM - 12:00 PM

12:50 PM - 02:50 PM

12:50 PM - 02:50 PM



